



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	916 722 001
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	COGNIA AS
Forretningsadresse:	Borgeskogen 48 3160 STOKKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Grant Trygve Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 560 000	588 381
Sum inntekter		1 560 000	588 381
Kostnader			
Lønnskostnad	2	10 243 476	10 740 218
Avskrivning	3	70 659	89 932
Annen driftskostnad	2	3 466 503	2 746 539
Sum kostnader		13 780 638	13 576 689
Driftsresultat		-12 220 638	-12 988 309
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		26 722 124	33 694 730
Annen finansinntekt	4	28 027 638	5 736 616
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi	4	19 558 469	-19 292 886
Sum finansinntekter		74 308 231	20 138 460
Nedskrivning av finansielle eiendeler			2 437 406
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 687 500	2 131 500
Annen finanskostnad	4	2 496 371	2 509 121
Sum finanskostnader		4 183 871	7 078 027
Netto finans		70 124 360	13 060 433
Ordinært resultat før skattekostnad		57 903 722	72 124
Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 960 219	1 603 458
Ordinært resultat etter skattekostnad		52 943 503	-1 531 334
Årsresultat		52 943 503	-1 531 334
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	10 471 559	15 000 000
Konsernbidrag	6	72 623 236	835 967
Overføringer annen egenkapital	6	-30 151 292	-17 367 301



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer		52 943 503	-1 531 334



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	1 575	
Sum immaterielle eiendeler	3	1 575	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	171 643	140 761
Sum varige driftsmidler		171 643	140 761
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	477 600 769	414 200 498
Lån til foretak i samme konsern	8	77 275 121	87 735 521
Sum finansielle anleggsmidler		554 875 890	501 936 019
Sum anleggsmidler		555 049 108	502 076 780
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	177 063	49 364
Andre fordringer	8	87 131 577	34 968 601
Sum fordringer		87 308 639	35 017 965
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	4	100 369 526	121 466 614
Markedsbaserte obligasjoner	4	52 702 572	77 664 473
Sum investeringer		153 072 098	199 131 087
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 065 731	4 363 575
Sum omløpsmidler		241 446 468	238 512 627
SUM EIENDELER		796 495 576	740 589 407



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	300 000	300 000
Overkurs	6	252 535 396	252 535 396
Annen innskutt egenkapital	6	48 526 697	48 526 697
Sum innskutt egenkapital		301 362 093	301 362 093
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	224 919 639	183 499 422
Sum opptjent egenkapital		224 919 639	183 499 422
Sum egenkapital		526 281 732	484 861 515
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		6 184
Sum avsetninger for forpliktelser			6 184
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	139 180 073	205 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		139 180 073	205 500 000
Sum langsiktig gjeld		139 180 073	205 506 184
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	39 878 674	18 695 368
Leverandørgjeld	8	703 703	487 832
Betalbar skatt	5		1
Skyldige offentlige avgifter	9	932 646	1 359 853
Annen kortsiktig gjeld	8	89 518 748	29 678 654
Sum kortsiktig gjeld		131 033 771	50 221 708
Sum gjeld		270 213 844	255 727 892
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		796 495 576	740 589 407



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 340970

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 722 001
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: COGNIA AS
Forretningsadresse: Borgeskogen 48
3160 STOKKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Grant Trygve Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.04.2024



Organisasjonsnr: 916 722 001
COGNIA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 560 000	588 381
Sum inntekter		1 560 000	588 381
Kostnader			
Lønnskostnad	2	10 243 476	10 740 218
Avskrivning	3	70 659	89 932
Annen driftskostnad	2	3 466 503	2 746 539
Sum kostnader		13 780 638	13 576 689
Driftsresultat		-12 220 638	-12 988 309
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap			
Annen finansinntekt	4	26 722 124	33 694 730
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi	4	28 027 638	5 736 616
Sum finansinntekter		74 308 231	20 138 460
Nedskrivning av finansielle eiendeler			
Rentekostnad til foretak i samme konsern			2 437 406
Annen finanskostnad	4	1 687 500	2 131 500
Sum finanskostnader		4 183 871	7 078 027
Netto finans		70 124 360	13 060 433
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	57 903 722	72 124
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 960 219	1 603 458
Årsresultat		52 943 503	-1 531 334
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	10 471 559	15 000 000
Konsernbidrag	6	72 623 236	835 967
Overføringer annen egenkapital	6	-30 151 292	-17 367 301
Sum overføringer og disponeringer		52 943 503	-1 531 334





Organisasjonsnr: 916 722 001
COGNIA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	1 575	
Sum immaterielle eiendeler	3	1 575	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	171 643	140 761
Sum varige driftsmidler		171 643	140 761
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	477 600 769	414 200 498
Lån til foretak i samme konsern	8	77 275 121	87 735 521
Sum finansielle anleggsmidler		554 875 890	501 936 019
Sum anleggsmidler		555 049 108	502 076 780
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	177 063	49 364
Andre fordringer	8	87 131 577	34 968 601
Sum fordringer		87 308 639	35 017 965
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	4	100 369 526	121 466 614
Markedsbaserte obligasjoner	4	52 702 572	77 664 473
Sum investeringer		153 072 098	199 131 087
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 065 731	4 363 575
Sum omløpsmidler		241 446 468	238 512 627
SUM EIENDELER		796 495 576	740 589 407
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	300 000	300 000



Overkurs	6	252 535 396	252 535 396
Annen innskutt egenkapital	6	48 526 697	48 526 697
Sum innskutt egenkapital		301 362 093	301 362 093
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	224 919 639	183 499 422
Sum opptjent egenkapital		224 919 639	183 499 422
Sum egenkapital		526 281 732	484 861 515
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		6 184
Sum avsetninger for forpliktelser			6 184
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	139 180 073	205 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		139 180 073	205 500 000
Sum langsiktig gjeld		139 180 073	205 506 184
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	39 878 674	18 695 368
Leverandørgjeld	8	703 703	487 832
Betalbar skatt	5		1
Skyldige offentlige avgifter	9	932 646	1 359 853
Annen kortsiktig gjeld	8	89 518 748	29 678 654
Sum kortsiktig gjeld		131 033 771	50 221 708
Sum gjeld		270 213 844	255 727 892
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		796 495 576	740 589 407



Organisasjonsnr: 916 722 001
COGNIA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	300.00	1000.00	300000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Cognia Holding AS	300.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	300.00	100.00%	

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8292454.00	8571032.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1489808.00	1512541.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	354602.00	542488.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	106612.00	114158.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10243476.00	10740219.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Konserndirektør	3123604.00	142184.00	257982.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	3123604.00	142184.00	257982.00



Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Konserndirektør har en årlig bonusavtale knyttet til utvikling av verdien av konsernet og oppnåelse av strategiske prioriteter. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til konserndirektør, styrets leder eller andre nærstående parter.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	235000.00	198000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	210105.00	247775.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	445105.00	445775.00

Andre tjenester gjelder utarbeidelse av konsernregnskap og annen bistand

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
4.00

Note

7

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Cognia Technology AS	100.00%	100.00%	8500801.00	-2855447.00
Cognia Capital AS	100.00%	100.00%	55521868.00	-80118.00
Quipd AS	100.00%	100.00%	30000.00	1225.00
Volmax AS	100.00%	100.00%	187494447.00	27957060.00
Cognia Eiendom AS	100.00%	100.00%	160413516.00	3180817.00
Drive AS	100.00%	100.00%	120906587.00	14486340.00
Pluss Truck Sales & Rentals AS	100.00%	100.00%	21852680.00	6429613.00

Quipd AS er stiftet i 2023.
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Cognia Holding AS	Borgeskogen 48 3160 Stokke 3804 Sandefjord



Cognia AS

Org.nr: 916 722 001

Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		57 903 722	72 124
Ordinære avskrivninger		70 659	89 932
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		88 172	461 509
Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter		-73 677 724	-16 596 485
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-87 189 311	-63 408 505
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-102 804 482</u>	<u>-79 381 425</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-101 540	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-30 000	-39 000 000
Innbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer		3 927 428	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		100 231 454	279 565 138
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-32 952 941	-208 147 521
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>71 074 401</u>	<u>32 417 617</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt		21 183 307	18 695 368
Inn-/tilbakebetalinger av egenkapital		0	45 474 750
Utbetalinger av utbytte		-2 691 350	-30 000 000
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		9 940 280	14 762 053
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>28 432 237</u>	<u>48 932 171</u>
Netto endring i likvider i året		-3 297 844	1 968 363
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>4 363 575</u>	<u>2 395 212</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>1 065 731</u>	<u>4 363 575</u>



Cognia AS

Org.nr: 916 722 001

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet inngår i konsolidert regnskap med Cognia Holding AS som morselskap. Konsernregnskapet utleveres ved å kontakte Cognia Holding AS. Konsernregnskapet blir også offentliggjort på www.cognia.no.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Markedsbaserte aksjer og obligasjoner

Kortsiktige plasseringer (aksjer og obligasjoner som omløpsmidler) vurderes virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger inntektsføres som annen finansinntekt. Gevinst/tap fra fondskonto anses realisert ved uttak.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er

Side 1



Cognia AS

Org.nr: 916 722 001

Noter til regnskapet for 2023

sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	8 292 454	8 571 032
Arbeidsgiveravgift	1 489 808	1 512 541
Pensjonskostnader	354 602	542 488
Andre ytelser	106 612	114 158
Sum	<u>10 243 476</u>	<u>10 740 219</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 4 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Konserndirektør	3 123 604	142 184	257 982

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Konserndirektør har en årlig bonusavtale knyttet til utvikling av verdien av konsernet og oppnåelse av strategiske prioriteter. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til konserndirektør, styrets leder eller andre nærstående parter.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2023	2022
Revisjon	235 000	198 000
Andre tjenester	210 105	247 775

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Andre tjenester gjelder utarbeidelse av konsernregnskap og annen bistand



Cognia AS

Org.nr: 916 722 001

Noter til regnskapet for 2023

Note 3 - Varige driftsmidler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler	Kunst	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	480 937	260 626	37 500	779 063
Tilgang kjøpte driftsmidler	89 540	0	12 000	101 540
Anskaffelseskost 31.12.2023	570 477	260 626	49 500	880 603
Akk.avskrivning 31.12.2023	-448 335	-260 626	0	-708 961
Balanseført pr. 31.12.2023	122 142	0	49 500	171 642
Årets avskrivninger	70 659	0	0	70 659
Økonomisk levetid	3-5 år	3 år	Ikke avskrivbar	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

Note 4 - Markedsbaserte verdipapirer

Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi	Verdiendring
Markedsbaserte aksjer og obligasjoner	131 852 575	153 072 098	21 219 523

Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2023	2022
Betalbar skatt	4 967 978	1 611 765
Endring utsatt skatt	-7 759	-8 307
Årets totale skattekostnad	4 960 219	1 603 458
Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	57 903 722	72 124
Permanente forskjeller	75 908	83 755
Verdireduksjon finansielle instr. vurdert til virkelig verdi	0	19 292 886
Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året		2 437 406
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	24 260	14 243
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-21 808 650	-11 974 750
Resultatført konsernbidrag	-26 722 124	-22 194 730
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	-19 558 469	0
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	-2 291 560	-2 622 259
Endring i midlertidige forskjeller	35 269	37 761
Alminnelig inntekt	-12 341 644	-14 853 564
Mottatt konsernbidrag	34 923 362	22 179 769
Ytet konsernbidrag	-22 581 718	-7 326 205
Årets skattegrunnlag	0	0



Cognia AS

Org.nr: 916 722 001

Noter til regnskapet for 2023

Oversikt over midlertidige forskjeller	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-7 161	28 108
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-7 161	28 108
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-1 575	6 184

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	300 000	252 535 396	48 526 697	183 499 422	484 861 515
Årsresultat	0	0	0	52 943 503	52 943 503
Avsatt utbytte	0	0	0	-10 471 559	-10 471 559
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-1 051 727	-1 051 727
Egenkapital 31.12.2023	300 000	252 535 396	48 526 697	224 919 639	526 281 732

Note 7 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskapet

Navn på morselskap
Cognia Holding AS

Forretningskontor
Borgeskogen 48 3160 Stokke 3804 Sandefjord

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Cognia Technology AS	Sandefjord	100 %	100 %	-2 855 447	8 500 801	15 331 512
Cognia Capital AS	Sandefjord	100 %	100 %	-80 118	55 521 868	55 567 671
Quipd AS	Sandefjord	100 %	100 %	1 225	30 000	30 000
Volmax AS	Sandefjord	100 %	100 %	27 957 060	187 494 447	175 835 725
Cognia Eiendom AS	Sandefjord	100 %	100 %	3 180 817	160 413 516	137 593 042
Drive AS	Sandefjord	100 %	100 %	14 486 340	120 906 587	76 544 300
Pluss Truck Sales & Rentals AS	Sandefjord	100 %	100 %	6 429 613	21 852 680	16 698 520
Sum				49 119 490	554 719 899	477 600 770

Quipd AS er stiftet i 2023.



Cognia AS

Org.nr: 916 722 001

Noter til regnskapet for 2023

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Lån til foretak i samme konsern	77 275 121	87 735 521
Kundefordringer	177 063	49 364
Andre fordringer	86 463 362	34 766 485
Sum	<u>163 915 546</u>	<u>122 551 370</u>

<i>Gjeld</i>	2023	2022
Leverandørgjeld	132 241	41 228
Annen kortsiktig gjeld	77 598 101	13 490 608
Langsiktig gjeld konsern	139 180 073	205 500 000
Utbytte	10 471 559	15 000 000
Sum	<u>227 381 974</u>	<u>234 031 836</u>

All gjeld forfaller innen 5 år etter regnskapets årets slutt.

Note 9 - Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetrekkmidler utgjør	530 623
Ubenyttet del av kassekreditt utgjør kr 10 121 326	

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	300	1 000	300 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Cognia Holding AS	300	100 %	100 %



KPMG AS
Nordre Fokserød 14
P.O. Box 150
N-3201 Sandefjord

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Cognia AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2023

Cognia AS

Adresse: Borgeskogen 48, 3160 Stokke

Org.nr: 916 722 001MVA

Virksomhetens art

Cognia AS er morselskap i Cognia konsernet og har til formål å eie og forvalte aksjer og selskapsandeler i datterselskapene. Selskapet har forretningskontor på Borgeskogen i Sandefjord kommune.

Utvikling i resultat og stilling

Ordinært resultat før skatt er kr 57,9 millioner (2022: kr 72 124,-). Økningen skyldes positiv verdiendring på finansielle instrumenter, samt høyere resultatførte utbytter og konsernbidrag i 2023. Egenkapitalen er kr 526,3 millioner (kr 484,9 millioner i 2022) og egenkapitalandelen er 66%. Selskapet fakturerer kun management fee til selskap i samme konsern, og har sånn sett ingen ordinær virksomhet utover dette. De ansatte i selskapet jobber kontinuerlig med strategi og utvikling av Cognia-konsernet og dets virksomheter innen i lastebil, personbil, helse og beredskap, eiendom, kapitalforvaltning og teknologi.

Det er investert betydelig overskuddslikviditet i konsernet i aksje- og obligasjonsfond. Formålet med investering av overskuddslikviditet i aksje- og obligasjonsfond er at dette historisk sett gir noe bedre avkastning enn å la pengene stå på bankkonto. Plasseringene er foretatt med en konservativ risikoprofil.

Selskapet er utsatt for kreditt-, rente- og valutarisiko gjennom dets forretningsvirksomhet. Spesielt vil avkastningen på investert overskuddslikviditet kunne variere med forventet utvikling på renter.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2023 var kr -102,8 mill. mot kr -79,4 mill. i 2022. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var i 2022 kr 71,1 mill. (kr 32,4 mill i 2022) og kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter 2023 var kr 28,4 mill. (kr 48,9 mill. i 2022). Kontantstrømaaktivitetene i 2022 er i stor grad påvirket av innbetalinger og utbetalinger til/fra datterselskaper og morselskap.

Selskapets likviditetssituasjon anses for tilfredsstillende pr. 31.12.23. Selskapet tilføres nødvendig likviditet gjennom året ved innbetaling av konsernbidrag og utbytte.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø og likestilling

Det er 6 ansatte i selskapet, hvorav 2 kvinner. Arbeidsmiljøet anses for godt, og det jobbes jevnt med kulturbygning omkring et sett med kjerneverdier i konsernet. Det har ikke vært sykefravær, skader eller arbeidsulykker i 2023. Det er ikke ansett at det trengs å iverksettes spesielle tiltak ift. likestilling, men selskapet og konsernet som helhet har fokus på dette i en mannsdominert bransje.

Ytre miljø

Selskapet er kun et eierselskap, og har dermed ikke aktivitet med påvirkning på ytre miljø.

Hendelser etter balansedagen

Det er på tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet ikke oppstått hendelser som påvirker regnskapet pr. 31.12.23.





Styreforsikring

Styret og ledende ansatte er omfattet av konsernets løpende styreansvarsforsikring. Denne er plassert hos forsikringsgivere med solid finansiell styrke (rating).

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven ble vedtatt i Stortinget 10. juni 2021, og trådte i kraft 1. juli 2022. Loven omtales som en menneskerettighetslov for næringslivet. Gjennom strengere krav til åpenhet og ansvarlighet skal loven fremme arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos virksomhetene, deres forretningsforbindelser og leverandørkjeden. Redegjørelsen omkring risikovurdering er offentliggjort på selskapets nettsider (<https://www.cognia.no/baerekraftig-arbeidsliv/>).

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende anvendelse av selskapets årsresultat, som er kr 52 943 503,- etter skatt.

Foreslått utbytte	NOK	10 471 559,-
Foreslått konsernbidrag	NOK	72 623 236,-
Til annen egenkapital	NOK	<u>-30 151 292,-</u>
Sum anvendelse	NOK	52 943 503,-

* * *

Borgeskogen, 18. mars 2024

Grant T. Larsen
Styreleder

Nils E. Fredriksen
Styremedlem





Cognia AS

Org.nr: 916 722 001

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 560 000	588 381
Sum driftsinntekter		<u>1 560 000</u>	<u>588 381</u>
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2	10 243 476	10 740 218
Avskrivning	3	70 659	89 932
Annen driftskostnad	2	3 466 503	2 746 539
Sum driftskostnader		<u>13 780 638</u>	<u>13 576 689</u>
Driftsresultat		<u>-12 220 638</u>	<u>-12 988 309</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		26 722 124	33 694 730
Annen finansinntekt	4	28 027 638	5 736 616
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi	4	19 558 469	-19 292 886
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	2 437 406
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 687 500	2 131 500
Annen finanskostnad	4	2 496 371	2 509 121
Netto finansposter		<u>70 124 361</u>	<u>13 060 433</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>57 903 722</u>	<u>72 124</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	<u>4 960 219</u>	<u>1 603 458</u>
Årsresultat		<u>52 943 503</u>	<u>-1 531 334</u>
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	10 471 559	15 000 000
Konsernbidrag	6	72 623 236	835 967
Overføringer annen egenkapital	6	-30 151 292	-17 367 301
Sum disponert		<u>52 943 503</u>	<u>-1 531 334</u>

Side 2





Cognia AS

Org.nr: 916 722 001

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	1 575	0
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	171 643	140 761
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	7	477 600 769	414 200 498
Lån til foretak i samme konsern	8	77 275 121	87 735 521
Sum finansielle anleggsmidler		<u>554 875 890</u>	<u>501 936 019</u>
Sum anleggsmidler		<u>555 049 108</u>	<u>502 076 780</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	177 063	49 364
Andre fordringer	8	87 131 577	34 968 601
Sum fordringer		<u>87 308 639</u>	<u>35 017 965</u>
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer	4	100 369 526	121 466 614
Markedsbaserte obligasjoner	4	52 702 572	77 664 473
Sum investeringer		<u>153 072 098</u>	<u>199 131 087</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 065 731	4 363 575
Sum omløpsmidler		<u>241 446 468</u>	<u>238 512 627</u>
Sum eiendeler		<u>796 495 576</u>	<u>740 589 407</u>





Cognia AS
Org.nr: 916 722 001

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 10	300 000	300 000
Overkurs	6	252 535 396	252 535 396
Annen innskutt egenkapital	6	48 526 697	48 526 697
Sum innskutt egenkapital		<u>301 362 093</u>	<u>301 362 093</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	224 919 639	183 499 422
Sum egenkapital		<u>526 281 732</u>	<u>484 861 515</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	0	6 184
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	8	139 180 073	205 500 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	39 878 674	18 695 368
Leverandørgjeld	8	703 703	487 832
Betalbar skatt	5	0	1
Skyldige offentlige avgifter	9	932 646	1 359 853
Annen kortsiktig gjeld	8	89 518 748	29 678 654
Sum kortsiktig gjeld		<u>131 033 771</u>	<u>50 221 708</u>
Sum gjeld		<u>270 213 844</u>	<u>255 727 892</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>796 495 576</u>	<u>740 589 407</u>

31. desember 2023
Borgeskogen, 18. mars 2024

Grant Trygve Larsen
Styrets leder

Nils Edgar Fredriksen
Styremedlem

Side 4





Cognia AS

Org.nr: 916 722 001

Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		57 903 722	72 124
Ordinære avskrivninger		70 659	89 932
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		88 172	461 509
Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter		-73 677 724	-16 596 485
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-87 189 311	-63 408 505
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-102 804 482</u>	<u>-79 381 425</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-101 540	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-30 000	-39 000 000
Innbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer		3 927 428	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		100 231 454	279 565 138
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-32 952 941	-208 147 521
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>71 074 401</u>	<u>32 417 617</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt		21 183 307	18 695 368
Inn-/tilbakebetalinger av egenkapital		0	45 474 750
Utbetalinger av utbytte		-2 691 350	-30 000 000
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		9 940 280	14 762 053
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>28 432 237</u>	<u>48 932 171</u>
Netto endring i likvider i året		-3 297 844	1 968 363
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>4 363 575</u>	<u>2 395 212</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>1 065 731</u>	<u>4 363 575</u>





Cognia AS

Org.nr: 916 722 001

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet inngår i konsolidert regnskap med Cognia Holding AS som morselskap. Konsernregnskapet utleveres ved å kontakte Cognia Holding AS. Konsernregnskapet blir også offentliggjort på www.cognia.no.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Markedsbaserte aksjer og obligasjoner

Kortsiktige plasseringer (aksjer og obligasjoner som omløpsmidler) vurderes virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger inntektsføres som annen finansinntekt. Gevinst/tap fra fondskonto anses realisert ved uttak.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettopført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Side 6





Cognia AS

Org.nr: 916 722 001

Noter til regnskapet for 2023

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	8 292 454	8 571 032
Arbeidsgiveravgift	1 489 808	1 512 541
Pensjonskostnader	354 602	542 488
Andre ytelser	106 612	114 158
Sum	<u>10 243 476</u>	<u>10 740 219</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 4 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Konserndirektør	3 123 604	142 184	257 982

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillers kravene i denne loven.

Konserndirektør har en årlig bonusavtale knyttet til utvikling av verdien av konsernet og oppnåelse av strategiske prioriteter. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til konserndirektør, styrets leder eller andre nærstående parter.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2023	2022
Revisjon	235 000	198 000
Andre tjenester	210 105	247 775

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Andre tjenester gjelder utarbeidelse av konsernregnskap og annen bistand





Cognia AS

Org.nr: 916 722 001

Noter til regnskapet for 2023

Note 3 - Varige driftsmidler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler	Kunst	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	480 937	260 626	37 500	779 063
Tilgang kjøpte driftsmidler	89 540	0	12 000	101 540
Anskaffelseskost 31.12.2023	570 477	260 626	49 500	880 603
Akk.avskrivning 31.12.2023	-448 335	-260 626	0	-708 961
Balanseført pr. 31.12.2023	122 142	0	49 500	171 642
Årets avskrivninger	70 659	0	0	70 659
Økonomisk levetid	3-5 år	3 år	Ikke avskrivbar	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

Note 4 - Markedsbaserte verdipapirer

Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi	Verdiendring
Markedsbaserte aksjer og obligasjoner	131 852 575	153 072 098	21 219 523

Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2023	2022
Betalbar skatt	4 967 978	1 611 765
Endring utsatt skatt	-7 759	-8 307
Årets totale skattekostnad	4 960 219	1 603 458
Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	57 903 722	72 124
Permanente forskjeller	75 908	83 755
Verdireduksjon finansielle instr. vurdert til virkelig verdi	0	19 292 886
Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året		2 437 406
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	24 260	14 243
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-21 808 650	-11 974 750
Resultatført konsernbidrag	-26 722 124	-22 194 730
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	-19 558 469	0
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	-2 291 560	-2 622 259
Endring i midlertidige forskjeller	35 269	37 761
Alminnelig inntekt	-12 341 644	-14 853 564
Mottatt konsernbidrag	34 923 362	22 179 769
Ytet konsernbidrag	-22 581 718	-7 326 205
Årets skattegrunnlag	0	0

Side 8





Cognia AS
Org.nr: 916 722 001

Noter til regnskapet for 2023

Oversikt over midlertidige forskjeller	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-7 161	28 108
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-7 161	28 108
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-1 575	6 184

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	300 000	252 535 396	48 526 697	183 499 422	484 861 515
Årsresultat	0	0	0	52 943 503	52 943 503
Avsatt utbytte	0	0	0	-10 471 559	-10 471 559
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-1 051 727	-1 051 727
Egenkapital 31.12.2023	300 000	252 535 396	48 526 697	224 919 639	526 281 732

Note 7 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskapet

Navn på morselskap		Forretningskontor				
Cognia Holding AS		Borgeskogen 48 3160 Stokke 3804 Sandefjord				
Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Cognia Technology AS	Sandefjord	100 %	100 %	-2 855 447	8 500 801	15 331 512
Cognia Capital AS	Sandefjord	100 %	100 %	-80 118	55 521 868	55 567 671
Quipd AS	Sandefjord	100 %	100 %	1 225	30 000	30 000
Volmax AS	Sandefjord	100 %	100 %	27 957 060	187 494 447	175 835 725
Cognia Eiendom AS	Sandefjord	100 %	100 %	3 180 817	160 413 516	137 593 042
Drive AS	Sandefjord	100 %	100 %	14 486 340	120 906 587	76 544 300
Pluss Truck Sales & Rentals AS	Sandefjord	100 %	100 %	6 429 613	21 852 680	16 698 520
Sum				49 119 490	554 719 899	477 600 770

Quipd AS er stiftet i 2023.





Cognia AS

Org.nr: 916 722 001

Noter til regnskapet for 2023

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Lån til foretak i samme konsern	77 275 121	87 735 521
Kundefordringer	177 063	49 364
Andre fordringer	86 463 362	34 766 485
Sum	<u>163 915 546</u>	<u>122 551 370</u>

<i>Gjeld</i>	2023	2022
Leverandørgjeld	132 241	41 228
Annen kortsiktig gjeld	77 598 101	13 490 608
Langsiktig gjeld konsern	139 180 073	205 500 000
Utbytte	10 471 559	15 000 000
Sum	<u>227 381 974</u>	<u>234 031 836</u>

All gjeld forfaller innen 5 år etter regnskapets årets slutt.

Note 9 - Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetrekkmidler utgjør	530 623
Ubenyttet del av kassekreditt utgjør kr 10 121 326	

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	300	1 000	300 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Cognia Holding AS	300	100 %	100 %





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557513092780

Dokument

916722001 Cogna AS for 01.01.2023-31.12 inkl
årsberetning
Hoveddokument
12 sider
Initiert på 2024-03-18 11:21:09 CET (+0100) av Caroline
Skotmyr (CS)
Ferdigstilt den 2024-03-18 21:48:03 CET (+0100)

Initiativtaker

Caroline Skotmyr (CS)
Cogna AS
caroline.skotmyr@cognia.no
+4792618673

Underskriverne

Grant Trygve Larsen (GTL)
Grant.larsen@cognia.no
Signert 2024-03-18 21:48:03 CET (+0100)

Nils Edgar Fredriksen (NEF)
Nils.fredriksen@cognia.no
Signert 2024-03-18 13:42:20 CET (+0100)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

